EDITAL Nº 15/2023 – SEMASC/PMM

TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DE ESTUDANTES

DA UERN PARA ATUAREM COMO

BOLSISTAS/ESTAGIÁRIOS DO PROGRAMA JOVEM

DO FUTURO.

A Prefeitura Municipal de Mossoró, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania (SEMASC), no uso de suas atribuições, torna público pelo presente Edital a

convocação de estudantes da UERN para atuarem como bolsistas/estagiários do Programa Jovem

Do Futuro.

1. DOS APROVADOS

1.1. Consideram-se aprovados e em cadastro de reserva os candidatos abaixo listados, em razão

do não comparecimento de outros aprovados e cadastros de reserva:

NOME CPF SITUAÇÃO

Simone Lúcia da Silva 087.691.***-** APROVADO

Tágila Eduarda Oliveira Silva 115.868.***-** APROVADO

Guilherme Antônio Gomes Silva  705.742. ***-** APROVADO

Ana Julia Mota Souto 107.003. ***-** APROVADO

Yasmin Dantas da Silva  136.715. ***-** APROVADO

Jose Fagner Alves da Silva 082.633. ***-** APROVADO

Bianca Mires Gomes  093.205. ***-** APROVADO

Ingrid Thaynne Freitas Bezerra 701.000. ***-** APROVADO

Alice Kelly Silva Oliveira  622.770. ***-** APROVADO

Fillype Ronie Pinto França  064.435. ***-** APROVADO

Ana Carolina de Lima Sales  113.796. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Natália Yohana Dantas da Silva  064.660. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Zirlania Cristina da Silva 065.758. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Felipe Gabriel Frutuoso Sousa 705.586. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Clarice Rayane de Oliveira Cunha  122.415. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Mariana Conceição dos Santos  115.579. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Maria Fernanda Delfino do Couto  131.894. ***-** CADASTRO DE RESERVA

José Samuel Silva 097.013. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Rodrigo Costa Brito 081.368. ***-** CADASTRO DE RESERVA

Jefferson Nogueira Jales Diniz 702.147. ***-** CADASTRO DE RESERVA

José Higo de Souza Costa 104.466. ***-** CADASTRO DE RESERVA

2. DA APRESENTAÇÃO E CONTRATAÇÃO

2.1. Os candidatos aprovados deverão se apresentar na Secretaria Municipal de Assistência

Social e Cidadania, entre os dias 14 e 15 de agosto, das 8h às 16h, para assinatura de Termo de

Anuência e procedimentos administrativos para contratação

Mossoró, 11 de agosto de 2023.

ERISON NATÉCIO DA COSTA TORRES

Secretário Municipal da Assistência Social e Cidadania

		2023-08-11T16:56:25-0300
	ERISON NATECIO DA COSTA TORRES:05093264474